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Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-07-05 23:19 - Strona 1

 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 3- - 5-7-2015

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
2015-07-03 - 12:56 Wyniki Eliminacje

Rekord Polski  Open 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Rekord Polski  14 4:42.16 CIEŚLAK Marcin 00414 Gorzow 2006-11-24

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SACHA Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:56.19 557 A
50m: 31.06 31.06 150m: 1:44.51 37.56 250m: 3:03.94 42.77 350m: 4:22.06 34.91

100m: 1:06.95 35.89 200m: 2:21.17 36.66 300m: 3:47.15 43.21 400m: 4:56.19 34.13

2. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 4:57.35 551 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:44.41 38.49 250m: 3:05.43 42.97 350m: 4:24.01 34.75

100m: 1:05.92 35.91 200m: 2:22.46 38.05 300m: 3:49.26 43.83 400m: 4:57.35 33.34

3. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 4:58.13 547 A
50m: 31.06 31.06 150m: 1:46.50 38.80 250m: 3:07.78 43.31 350m: 4:25.40 33.82

100m: 1:07.70 36.64 200m: 2:24.47 37.97 300m: 3:51.58 43.80 400m: 4:58.13 32.73

4. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 4:58.67 544 A
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.88 36.93 250m: 3:04.97 44.11 350m: 4:25.63 36.03

100m: 1:06.95 35.89 200m: 2:20.86 36.98 300m: 3:49.60 44.63 400m: 4:58.67 33.04

5. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 4:58.73 543 A
50m: 33.09 33.09 150m: 1:52.87 39.34 250m: 3:11.82 40.95 350m: 4:25.81 33.90

100m: 1:13.53 40.44 200m: 2:30.87 38.00 300m: 3:51.91 40.09 400m: 4:58.73 32.92

6. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 4:58.82 543 A
50m: 31.77 31.77 150m: 1:48.02 39.03 250m: 3:09.75 43.64 350m: 4:26.72 34.17

100m: 1:08.99 37.22 200m: 2:26.11 38.09 300m: 3:52.55 42.80 400m: 4:58.82 32.10

7. WILEJTO Igor 01 Sambor Tczew 5:00.90 532 A
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.52 39.49 250m: 3:10.37 43.71 350m: 4:28.07 33.79

100m: 1:09.03 36.78 200m: 2:26.66 38.14 300m: 3:54.28 43.91 400m: 5:00.90 32.83

8. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS WARTA Poznań 5:01.54 528 A
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.54 38.79 250m: 3:10.41 44.27 350m: 4:27.93 34.52

100m: 1:09.75 37.25 200m: 2:26.14 37.60 300m: 3:53.41 43.00 400m: 5:01.54 33.61

9. KARNIK Kacper 01 MKS " WODNIK" Radom 5:02.63 523 A
50m: 32.09 32.09 150m: 1:48.30 38.90 250m: 3:09.67 41.98 350m: 4:28.30 36.40

100m: 1:09.40 37.31 200m: 2:27.69 39.39 300m: 3:51.90 42.23 400m: 5:02.63 34.33

10. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 5:03.52 518 A
50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.10 40.50 250m: 3:11.38 43.29 350m: 4:30.72 34.97

100m: 1:08.60 36.71 200m: 2:28.09 38.99 300m: 3:55.75 44.37 400m: 5:03.52 32.80

11. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 5:05.37 509 B
50m: 31.92 31.92 150m: 1:51.01 42.91 250m: 3:12.54 39.43 350m: 4:30.94 37.11

100m: 1:08.10 36.18 200m: 2:33.11 42.10 300m: 3:53.83 41.29 400m: 5:05.37 34.43

12. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:06.92 501 B
50m: 29.12 29.12 150m: 1:44.37 39.48 250m: 3:08.52 46.07 350m: 4:31.01 36.34

100m: 1:04.89 35.77 200m: 2:22.45 38.08 300m: 3:54.67 46.15 400m: 5:06.92 35.91

13. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 5:07.43 498 B
50m: 32.70 32.70 150m: 1:52.51 40.87 250m: 3:12.88 41.49 350m: 4:31.73 36.22

100m: 1:11.64 38.94 200m: 2:31.39 38.88 300m: 3:55.51 42.63 400m: 5:07.43 35.70

14. ŚCIESZKO Mateusz 01 Mks Trójka Łódź 5:09.58 488 B
50m: 31.85 31.85 150m: 1:49.54 41.11 250m: 3:12.23 41.09 350m: 4:33.45 37.17

100m: 1:08.43 36.58 200m: 2:31.14 41.60 300m: 3:56.28 44.05 400m: 5:09.58 36.13

15. ŻURAWSKI Marcel 01 Sambor Tczew 5:10.26 485 B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:52.34 40.77 250m: 3:13.98 41.15 350m: 4:34.54 37.38

100m: 1:11.57 40.04 200m: 2:32.83 40.49 300m: 3:57.16 43.18 400m: 5:10.26 35.72

16. SOLARSKI Antoni 01 Klub Pływacki Koziegłowy 5:11.40 480 B
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.83 40.71 250m: 3:16.70 43.04 350m: 4:37.58 36.54

100m: 1:13.12 39.12 200m: 2:33.66 39.83 300m: 4:01.04 44.34 400m: 5:11.40 33.82

17. OLEK Jakub 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 5:11.50 479 B
50m: 32.17 32.17 150m: 1:51.59 41.56 250m: 3:15.60 43.35 350m: 4:35.56 36.16

100m: 1:10.03 37.86 200m: 2:32.25 40.66 300m: 3:59.40 43.80 400m: 5:11.50 35.94
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DUBIEL Kornel 01 UKS Żabianka Gdańsk 5:11.86 478 B
50m: 33.19 33.19 150m: 1:51.98 39.30 250m: 3:14.63 45.02 350m: 4:35.97 36.32

100m: 1:12.68 39.49 200m: 2:29.61 37.63 300m: 3:59.65 45.02 400m: 5:11.86 35.89

19. TYLICKI Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:12.99 472 B
50m: 29.71 29.71 150m: 1:47.74 42.08 250m: 3:14.77 46.49 350m: 4:38.72 36.87

100m: 1:05.66 35.95 200m: 2:28.28 40.54 300m: 4:01.85 47.08 400m: 5:12.99 34.27

20. KŁAK Marcin 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:13.02 472 B
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.12 40.17 250m: 3:14.22 45.65 350m: 4:38.07 37.21

100m: 1:09.95 37.47 200m: 2:28.57 38.45 300m: 4:00.86 46.64 400m: 5:13.02 34.95

21. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 5:13.82 469 R
50m: 31.86 31.86 150m: 1:51.61 41.64 250m: 3:16.58 45.97 350m: 4:40.51 36.28

100m: 1:09.97 38.11 200m: 2:30.61 39.00 300m: 4:04.23 47.65 400m: 5:13.82 33.31

22. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 5:14.15 467 R
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.80 39.47 250m: 3:17.62 46.12 350m: 4:40.82 36.25

100m: 1:14.33 40.44 200m: 2:31.50 37.70 300m: 4:04.57 46.95 400m: 5:14.15 33.33

23. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 5:15.17 463
50m: 31.05 31.05 150m: 1:51.82 41.92 250m: 3:19.83 46.94 350m: 4:42.01 36.11

100m: 1:09.90 38.85 200m: 2:32.89 41.07 300m: 4:05.90 46.07 400m: 5:15.17 33.16

24. GRZEMSKI Kamil 01 MKS Nielba Wągrowiec 5:15.62 461
50m: 32.28 32.28 150m: 1:53.72 43.06 250m: 3:19.55 45.84 350m: 4:41.05 36.03

100m: 1:10.66 38.38 200m: 2:33.71 39.99 300m: 4:05.02 45.47 400m: 5:15.62 34.57

25. PAJĄK Bartosz 01 Buks Warszawa 5:15.80 460
50m: 30.90 30.90 150m: 1:50.54 41.52 250m: 3:17.25 45.57 350m: 4:41.55 36.17

100m: 1:09.02 38.12 200m: 2:31.68 41.14 300m: 4:05.38 48.13 400m: 5:15.80 34.25

26. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 5:16.12 458
50m: 31.17 31.17 150m: 1:49.34 40.86 250m: 3:16.47 47.03 350m: 4:41.64 36.81

100m: 1:08.48 37.31 200m: 2:29.44 40.10 300m: 4:04.83 48.36 400m: 5:16.12 34.48

27. ZAREMBA Jakub 01 WKS Śląsk Wroclaw 5:16.53 457
50m: 31.95 31.95 150m: 1:49.26 40.67 250m: 3:15.88 47.06 350m: 4:41.10 37.18

100m: 1:08.59 36.64 200m: 2:28.82 39.56 300m: 4:03.92 48.04 400m: 5:16.53 35.43

28. HORACKIEWICZ Jan 01 1 Solex Lębork 5:16.99 455
50m: 33.42 33.42 150m: 1:55.83 41.63 250m: 3:21.04 43.57 350m: 4:41.41 35.25

100m: 1:14.20 40.78 200m: 2:37.47 41.64 300m: 4:06.16 45.12 400m: 5:16.99 35.58

29. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 5:20.14 441
50m: 33.95 33.95 150m: 1:57.07 41.95 250m: 3:23.34 45.68 350m: 4:46.45 35.82

100m: 1:15.12 41.17 200m: 2:37.66 40.59 300m: 4:10.63 47.29 400m: 5:20.14 33.69

30. MUC Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:20.53 440
50m: 31.47 31.47 150m: 1:52.02 42.83 250m: 3:17.09 43.71 350m: 4:43.10 39.83

100m: 1:09.19 37.72 200m: 2:33.38 41.36 300m: 4:03.27 46.18 400m: 5:20.53 37.43

31. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:21.64 435
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.75 42.94 250m: 3:23.37 43.71 350m: 4:44.89 36.81

100m: 1:14.81 39.96 200m: 2:39.66 41.91 300m: 4:08.08 44.71 400m: 5:21.64 36.75

32. SMOLCZEWSKI Igor 01 NAWA Skierniewice 5:22.68 431
50m: 32.26 32.26 150m: 1:56.06 43.29 250m: 3:22.71 44.80 350m: 4:47.19 38.31

100m: 1:12.77 40.51 200m: 2:37.91 41.85 300m: 4:08.88 46.17 400m: 5:22.68 35.49

33. NOWAK Aleksander 01 NAWA Skierniewice 5:22.93 430
50m: 33.75 33.75 150m: 1:56.87 43.24 250m: 3:23.92 45.69 350m: 4:48.71 37.47

100m: 1:13.63 39.88 200m: 2:38.23 41.36 300m: 4:11.24 47.32 400m: 5:22.93 34.22

34. KALINOWSKI Michał 01 MTKP Delfin Toruń 5:23.22 429
50m: 34.08 34.08 150m: 1:54.06 41.09 250m: 3:20.47 45.88 350m: 4:47.08 39.43

100m: 1:12.97 38.89 200m: 2:34.59 40.53 300m: 4:07.65 47.18 400m: 5:23.22 36.14

35. SADLIK Bartłomiej SO 01 UKP Unia Oświęcim 5:29.56 405
50m: 32.84 32.84 150m: 1:54.38 42.65 250m: 3:21.79 45.21 350m: 4:49.11 41.14

100m: 1:11.73 38.89 200m: 2:36.58 42.20 300m: 4:07.97 46.18 400m: 5:29.56 40.45
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36. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 5:29.65 404
50m: 33.21 33.21 150m: 1:57.23 43.99 250m: 3:26.97 47.74 350m: 4:52.83 39.07

100m: 1:13.24 40.03 200m: 2:39.23 42.00 300m: 4:13.76 46.79 400m: 5:29.65 36.82

37. HABA Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec 5:37.53 377
50m: 35.67 35.67 150m: 2:01.02 43.11 250m: 3:31.89 48.18 350m: 5:00.95 38.59

100m: 1:17.91 42.24 200m: 2:43.71 42.69 300m: 4:22.36 50.47 400m: 5:37.53 36.58

38. WOŹNIAK Kamil 01 Ks Wisła Puławy 5:37.87 375
50m: 33.87 33.87 150m: 2:01.44 46.17 250m: 3:33.44 47.95 350m: 5:01.31 38.26

100m: 1:15.27 41.40 200m: 2:45.49 44.05 300m: 4:23.05 49.61 400m: 5:37.87 36.56
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